СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБЕНСКИЙ ПОССОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

второй созыв

РЕШЕНИЕ
20 июня  2014 года                                                                                  №  148
О списании муниципального имущества администрации

муниципального образования Дубенский поссовет:

автомобиль ЗИЛ и трактор ЮМЗ-экскаватор

                 Рассмотрев заключение комиссии по списанию муниципального имущества от 28.05.2014 г., в соответствии с положением «О порядке оформления документов по списанию муниципального имущества муниципального образования Дубенский поссовет                                                                                                                                            Беляевского района», утвержденного Советом депутатов от 30.07.2012 г. № 69, руководствуясь Уставом муниципального образования Дубенский поссовет,  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить заключение комиссии по списанию муниципального имущества от  28.05.2014 года.
2. Разрешить администрации муниципального образования Дубенский поссовет списать муниципальное имущество:
автомобиль ЗИЛ 131 НА, 1980 года выпуска, гос. номер 5506 ОБЖ, номер двигателя 626886, шасси № 899298, тип машины – грузовая;
экскаватор ЭО 2621, 1994  года выпуска, заводской № 10516/816252, двигатель № 4Г1389, основной ведущий мост № 2197, цвет – красный.

3. Администрации муниципального образования  Дубенский поссовет исключить из Реестра муниципального имущества вышеуказанные объекты движимого имущества.

4. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.

5.  Решение вступает в силу  после его  официального  опубликования (обнародования).

	Глава муниципального образования
	                                        В.И. Сидоров

П

Разослано: администрации района, прокурору, в дело